OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3[1-20-T400 B LUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE HA NMPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT

MoLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA

MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA TOK (A)

061LEM cucTembl oxnaxaeHus (n)

06bém TonnusHoro 6aka (n1)

Pacxopn TonsimBa npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxog Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY N1/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTM3aUUn
YcTaHOBNEHHbI akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

FnywuTens

20
25
22
27,5
0.8
400/230
3

50
36
10
69
43
5.6
6.8

13
1 (py4HoM 3anyck)
1*60/12

LLlymo3almnTHbInKoxxyxHalpuuene
MPOMBbILLIEHHBIN

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT mosa, B, LU, mm) 240, 550x490

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
MpoussoanTens asuraTens

[Nsuratens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApoB

Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnsHon cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

KNQA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (Kr)

KomnnekTaums

[apaHTus, cpok (Mec)

3200x1840x1820
TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 25 4L
27.5

4

2,54

8

20

94

1

890

891

rnywnTens, TonauBHbIA 6ak, AKB, WY c
LNpoBOIA NaHenblo, CTaHLWA 3anp. MacioMm 1
0X

24 mecaua/1000 moTovacos

ApTtukyn: 025253
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TpéxasHblit An3enbHbIN reHepaTop ANA pesepsa CNPOEKTUPOBaH AN NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixxeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 20 KBT. faHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpasuiickoro colosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_20_t400_v_shumozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_025253/

